
UCHWAŁA NR X/59/16
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie powierzenia Gminie Grabowo zadania zarządzania publicznymi drogami powiatowymi

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 11 i art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, zm. poz. 1890) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 460, zm. poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830 i 
poz. 2281) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Grabowo przyjmuje od Powiatu Kolneńskiego zadanie zarządzania drogę powiatową
Nr 1828 B Świdry – Gnatowo – Siwki – Wilamowo oraz części drogi powiatowej Nr 1827 B Kurkowo – 
Romany do granicy gminy Grabowo.

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania zarządu, określonego w § 1 uchwały, określi porozumienie
z Powiatem Kolneńskim, do zawarcia, którego Rada Gminy upoważnia Wójta Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: 51E61687-55D7-4F4F-B1B4-CA5FD65DA2E0. Podpisany Strona 1




